
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 

ΔΗΜΟΣ  ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΓΑΖΙ 17-01-2019

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ:1070 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  714 14  ΓΑΖΙ 

ΠΛΗΡ. :  Μ. Κρητσωτάκη

ΤΗΛ:2813 400634    

Email:  kritsotaki@malevizi.gr  

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  της  κ.  Αποστολάκη  Ευαγγελία   ως   εντεταλμένης  Δημοτικής  Συμβούλου 

σε θέματα Τουρισμού .

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  119 /2019

Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου,  έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του   άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87  τ .Α/07−06−2010)  «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα 

Καλλικράτης.» .

2. Τις  δ ι α τ ά ξ ε ι ς  τ ο υ  Ν ό μ ο υ  3 4 6 3 / 2 0 0 6  ( Φ Ε Κ  Α / 1 1 4 / 8 - 6 - 2 0 0 6 )  « Κ ύ ρ ω σ η  Κ ώ δ ι κ α 

Δ ή μ ω ν  &  Κ ο ι ν ο τ ή τ ω ν »  κ α ι  κ υ ρ ί ω ς  τ ω ν  ά ρ θ ρ ω ν  8 6  κ α ι  8 8 .  

3 . Την  με  αριθμό  47/2014  Απόφαση  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Ηρακλείου,  με  την 

οποία  επικυρώθηκαν  τα  αποτελέσματα  των  Δημοτικών  Εκλογών  του  Δήμου 

Μαλεβιζίου που διενεργήθηκαν την 18-05-2014.

4. Την  με  αριθμό  1050/2014  (ΑΔΑ:  7Χ8ΡΩΛΣ-Τ5Κ)  απόφαση  Δημάρχου  με  τη  οποία 

ορίζονται  εντεταλμένοι  Δημοτικοί  Σύμβουλοι  για  την  περίοδο  2014-2017  και  την  με 

αριθμό  221/2017  Απόφαση  Δημάρχου  (ΑΔΑ:  7ΝΓΣΩΛΣ-ΡΥΩ)  με  την  οποία 

ανανεώνεται  η θητεία των παραπάνω εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων.

5. Την  353/2014  απόφαση  Δ.Σ.  (ΑΔΑ:  ΩΑ4ΗΩΛΣ-ΖΘΠ)   με  την  οποία  συγκροτείται  η 

Επιτροπή  Τουριστικής  Ανάπτυξης  Δήμου  Μαλεβιζίου  και  ορίζεται  ως  Αντιπρόεδρος 

της Επιτροπής η Δημοτική Σύμβουλος Αποστολάκη Ευαγγελία.

6. Τον  οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Μαλεβιζίου  (ΦΕΚ  1694/τ.Β΄/29-7-

2011).

ΑΔΑ: 631ΣΩΛΣ-29Κ



Αποφασίζει :

Ορίζει  τη   Δημοτική  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  του  Δήμου  Μαλεβιζίου  κα  Αποστολάκη 

Ευαγγελία   του  Εμμανουήλ,  ως  εντεταλμένη  Δημοτική  Σύμβουλο  σε  θέματα  Τουρισμού 

στο  Δήμο  Μαλεβιζίου  και  αναθέτει  σε  αυτήν   την  εξουσιοδότηση   υπογραφής  όλων   των  

σχετικών  με το ανωτέρω αντικείμενο έγγραφων.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί  κατά  το  πλήρες  περιεχόμενό της   στην  ιστοσελίδα του  

Δήμου,  στο  εθνικό  σύστημα  «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»,  να  τοιχοκολληθεί  στον  πίνακα  ανακοινώσεων 

στο  δημοτικό  κατάστημα  της  έδρας  του  Δήμου  και  να  δημοσιευθεί  σε  μια  ημερήσια 

τοπική εφημερίδα.

                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

            ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ             

Εσωτερική Διανομή:

-  Γ .Γ.  Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Κρήτης

-  Γραφ. Γεν.  Γραμματέα

- Πρόεδρο Δημ. Συμβουλίου 

-  Όλες τις  Δ/νσεις  και  Προϊστάμενους  Τμημάτων

- Αποστολάκη Ευαγγελία

ΑΔΑ: 631ΣΩΛΣ-29Κ


		2019-01-22T11:28:59+0200
	Athens




